
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Non Classificato (75% = 5 Giri) 

Num. 

242 

88 

171 

66 

980 

909 

474 

193 

224 

29 

11 

893 

995 

981 

976 

105 

954 

191 

63 

259 

113 

196 

181 

858 

687 

454 

707 

57 

794 

283 

45 

Nome 

CONSOLATI LORENZO* 

GUGOLE ALESSANDRO 

BICEGO ALBERTO 

ALDEGHERI ANDREA 

CAMPAGNOLO FABIO 

VOLPATO SIMONE 

AZZALIN LORENZO 

LUMINI RICCARDO 

DI PISA ANTONINO 

BALDO CHIARON ALBERTO 

MAGRIN MATTEO 

ZENATTI SEBASTIANO 

RODEGHIERO ANDREA 

GEREMIA ANDREA 

DE VECCHI LUCINDO 

SARTI ROBERTO 

ZANON DANIELE 

BONGIOVANNI FEDERICO 

MARCONI MARCO 

SPAGNOLO MAIKOL 

BASSO DARIO 

SCARPATI MARIO 

RIZZO GIACOMO 

ROSSINI MATTEO 

POZZOBON LUCA 

TODESCO LUCA 

ROSSATO ALBERTO 

ANTONELLO MARIANO 

ZULIANI ELIA 

GUSELLA LUCA 

BERTAZZOLO EMANUELE 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

1 

Tempo Totale 

12:27.350 

12:29.821 

12:50.229 

12:54.473 

12:57.105 

13:00.629 

13:17.444 

13:19.584 

13:20.489 

13:20.950 

13:26.047 

13:26.179 

13:28.901 

13:30.520 

13:32.116 

13:42.576 

13:46.510 

13:46.549 

13:47.775 

13:48.649 

13:55.346 

13:59.420 

14:00.169 

14:00.723 

14:01.741 

14:06.904 

14:07.989 

14:22.793 

14:24.726 

12:56.811 

2:25.551 

Diff 

2.471 

22.879 

27.123 

29.755 

33.279 

50.094 

52.234 

53.139 

53.600 

58.697 

58.829 

1:01.551 

1:03.170 

1:04.766 

1:15.226 

1:19.160 

1:19.199 

1:20.425 

1:21.299 

1:27.996 

1:32.070 

1:32.819 

1:33.373 

1:34.391 

1:39.554 

1:40.639 

1:55.443 

1:57.376 

1 Giro 

6 Giri 

Differenza 

2.471 

20.408 

4.244 

2.632 

3.524 

16.815 

2.140 

0.905 

0.461 

5.097 

0.132 

2.722 

1.619 

1.596 

10.460 

3.934 

0.039 

1.226 

0.874 

6.697 

4.074 

0.749 

0.554 

1.018 

5.163 

1.085 

14.804 

1.933 

1 Giro 

5 Giri 

Tempo Migliore 

1:45.247 

1:45.190 

1:47.734 

1:47.367 

1:48.696 

1:49.226 

1:49.773 

1:49.516 

1:50.073 

1:49.474 

1:48.764 

1:50.344 

1:50.775 

1:51.918 

1:50.837 

1:53.402 

1:52.610 

1:54.251 

1:53.975 

1:52.079 

1:53.803 

1:51.296 

1:55.039 

1:54.482 

1:53.201 

1:57.999 

1:54.605 

1:59.530 

1:54.706 

2:05.482 

2:17.170 

Nel Giro 

5 

6 

3 

5 

5 

4 

4 

4 

6 

5 

5 

7 

3 

7 

6 

2 

5 

5 

5 

6 

6 

3 

3 

4 

4 

3 

6 

2 

6 

4 

1 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.471 

Velocità  Media 

43,835 

Miglior tempo sul giro 

1:45.190 

Velocità Migliore 

44,491 

Giro Migliore di 

88 - GUGOLE ALESSANDRO 

Stampato: 31/05/2015 17.28.55 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

5^ PROVA - SANT'ANNA D'ALFAEDO (VR) 

HOBBYCROSS MX2 4T 

2^ Manche Hobbycross MX2 4T 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:13:53 

Sant'Anna d'Alfaedo (VR) 1,300 Km. 

31/05/2015 16:15 


